

UNIVERSAL EXPORTS 007 ApS

Skolegade 32
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2017

Henriette Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNIVERSAL EXPORTS 007 ApS
 Skolegade 32
 8000 Aarhus C

CVR-nr: 35411283

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

At eje direkte eller indirekte kapitalandele i datterselskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har lavet et underskud på 60.369 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke konstateret begivenheder, efter regnskabsafslutningen, som vil have væsentlig indvirkning på regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-13.845	-912
Bruttoresultat		-13.845	-912
Resultat af ordinær primær drift		-13.845	-912
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-37.648	-2.549
Andre finansielle indtægter			26.000
Øvrige finansielle omkostninger		-8.876	-26.196
Ordinært resultat før skat		-60.369	-3.657
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-60.369	-3.657
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-37.648	-2.549
Overført resultat		-22.721	-1.108
I alt		-60.369	-3.657

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		510.633	548.281
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	510.633	548.281
Anlægsaktiver i alt		510.633	548.281
Andre tilgodehavender		3.689	552
Tilgodehavender i alt		3.689	552
Likvide beholdninger		59	7.139
Omsætningsaktiver i alt		3.748	7.691
Aktiver i alt		514.381	555.972

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-24.367	13.281
Overført resultat		-47.745	-25.024
Egenkapital i alt		7.888	68.257
Gæld til banker		195.520	333.480
Langfristede gældsforpligtelser i alt		195.520	333.480
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		310.973	154.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		310.973	154.235
Gældsforpligtelser i alt		506.493	487.715
Passiver i alt		514.381	555.972

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	13.281	-25.024	68.257
Årets resultat		-37.648	-22.721	-60.369
Egenkapital, ultimo	80.000	-24.367	-47.745	7.888

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	535.000
Tilgang	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	535.000
Nettoopskrivninger primo	xxx.xxx	13.281
Andel i årets resultat jf. note	xxx.xxx	-37.648
Udloddet udbytte	-xxx.xxx	0
Nettoopskrivninger ultimo	xxx.xxx	-24.367
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	510.633
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	xxx.xxx	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	xxxx%	xxx.xxx	xxx.xxx

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ByStableArt ApS, Århus	33,33%	1.531.898	-112.947